
PŘEHRÁVAČ MP4 
PREHRÁVAČ MP4
ODTWARZACZ MP4 
MP4 PLAYER 
MP4 LEJÁTSZÓ

NÁVOD K POUŽITÍ
NÁVOD NA POUŽITIE

INSTRUKCJA OBSŁUGI 
USER MANUAL

HASZNÁLATI UTASÍTÁS

MXM 421 BT



CZ - 2

Pro vaši bezpečnost – přečtěte si pozorně tento návod k použití, 
abyste mohli výrobek bezpečně používat a zamezili nebezpeční 
fyzického poškození.

 - Při používání přehrávače MP4 buďte opatrní, aby nedošlo k explozi, 
požáru, úrazu elektrickým proudem atd.

 - Při používání přehrávače chraňte své zdraví, zejména sluch.
 - Neponechávejte přehrávač na místě, kde bude vystaven vlhkosti nebo 
teplotě vyšší než 35 °C.

 - Nepoužívejte sluchátka při řízení automobilu nebo jízdě na kole.
 - Zařízení neopravujte sami, mohlo by dojít k jeho poškození.
 - Používání sluchátek při chůzi může způsobit dopravní nehodu.
 - Dbejte, aby přehrávač nezvlhl a nespadl do vody.
 - Nenastavujte hlasitost na příliš vysokou úroveň. Lékaři varují před 
delším používáním vysoké hlasitosti.

 - Pokud začnete mít problémy se sluchem, přestaňte zařízení používat 
nebo snižte hlasitost.

 - Důležitá data si zálohujte do počítače, aby nedošlo k jejich ztrátě.
 - Používejte vždy jen příslušenství dodávané nebo schválené naší společností.

Poznámka
Před použitím digitální přehrávač nabijte!

HLAVNÍ FUNKCE
Podpora funkce Bluetooth (připojením k reproduktorům a sluchátkům 
Bluetooth)
Podpora formátů MP3, WMA, WAV, APE, FLAC atd.
Podpora USB 2.0
Podpora funkce nahrávání hlasu
Podpora rádia FM

POPIS VÝROBKU
1. Zpět
2. Vpřed
3. NABÍDKA
4. Zapnutí/vypnutí
5. Klip
6. Displej LCD
7. Přehrávání/Pauza

8. Konektor sluchátek
9. Vstup USB
10. HLASITOST+
11. HLASITOST-
12. Vstup micro SD
13. Mikrofon



CZ

CZ - 3

BEZPEČNÉ NABÍJENÍ BATERIE
1. Pomocí přiloženého kabelu USB proveďte připojení ke vstupu USB
2. Ikona baterie bude blikat a po úplném nabití blikat přestane.
3. Jakmile je zařízení zcela nabito, odpojte kabel USB.

Poznámka
 - Před prvním použitím zařízení nabijte.
 - Zařízení nepřebíjejte, může to způsobit zkrácení životnosti baterie.
 - Životnost baterie se při dlouhodobém používání zkracuje.
 - Lithium polymerová baterie se neustále vybíjí, takže i když je zařízení 
delší dobu vypnuto, je třeba ji pravidelně nabíjet.

UPOZORNĚNÍ
Baterii nerozebírejte, nedrťte, nezkratujte ani nevhazujte do ohně, jinak 
může dojít k požáru, zranění, popáleninám či jinému nebezpečí.

ZÁKLADNÍ ÚKONY
Zapnutí zařízení
Když je hlavní vypínač vypnutý, zapněte zařízení posunutím přepínače
Když je hlavní vypínač zapnutý, zapněte zařízení dlouhým stisknutím 
tlačítka [Přehrávání/Pauza].



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


